MC ROGER DE COSTER
6" C. Reg. MX FMI 2019 BAS

www.ultracross.it
MYLAPS

Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)

Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen

Seconda Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:16

MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km

10/11/2019 14:45

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
14 1:17.292 +2.900 14:07:06.024 12 1:17.605 +1.625 14:05:01.961
(38) Guarini Giulio 15 1:18.210 +3.818 14:08:24.234 13 1:19.212 +3.232 14:06:21.173
1 1:15.165 +3.659 13:50:42.145 14 1:18.566 +2.586 14:07:39.739
2 1:12.780 +1.274 13:51:54.925 (44) Di Bari Daniele 15 1:18.244 +2.264 14:08:57.983
3 13:53:06.431 1 13:50:37.569
4 1:16.782 +5.276 13:54:23.213 2 1:12.305 +0.218 13:51:49.874 (8) Dilorenzo Dario
5 1:12.466 +0.960 13:55:35.679 3 1:15.511 +3.424 13:53:05.385 1 1:21.507 +3.834 13:50:49.047
6 1:12.427 +0.921 13:56:48.106 4 1:17.005 +4.918 13:54:22.390 2 1:18.738 +1.065 13:52:07.785
7 1:13.418 +1.912 13:58:01.524 5 1:14.863 +2.776 13:55:37.253 3 13:53:25.458
8 1:13.346 +1.840 13:59:14.870 6 1:12.941 +0.854 13:56:50.194 4 1:18.776 +1.103 13:54:44.234
9 1:14.861 +3.355 14:00:29.731 7 1:34.925 +22.838 13:58:25.119 5 1:18.801 +1.128 13:56:03.035
10 1:15.613 +4.107 14:01:45.344 8 1:16.632 +4.545 13:59:41.751 6 1:19.241 +1.568 13:57:22.276
11 1:14.901 +3.395 14:03:00.245 9 1:15.291 +3.204 14:00:57.042 7 1:18.066 +0.393 13:58:40.342
12 1:15.120 +3.614 14:04:15.365 10 1:13.385 +1.298 14:02:10.427 8 1:20.024 +2.351 14:00:00.366
13 1:15.733 +4.227 14:05:31.098 11 1:16.206 +4.119 14:03:26.633 9 1:18.740 +1.067 14:01:19.106
14 1:15.623 +4.117 14:06:46.721 12 1:17.441 +5.354 14:04:44.074 10 1:19.816 +2.143 14:02:38.922
15 1:16.871 +5.365 14:08:03.592 13 1:14.958 +2.871 14:05:59.032 11 1:19.848 +2.175 14:03:58.770
14 1:15.919 +3.832 14:07:14.951 12 1:19.672 +1.999 14:05:18.442
(169) D'Andria Lorenzo 15 1:23.560 +11.473 14:08:38.511 13 1:20.794 +3.121 14:06:39.236
1 1:17.162 +3.842 13:50:43.247 14 1:21.727 +4.054 14:08:00.963
2 1:14.163 +0.843 13:51:57.410 (175) Capurso Natalino 15 1:19.281 +1.608 14:09:20.244
3 1:15.975 +2.655 13:53:13.385 1 13:50:41.013
4 13:54:26.705 2 1:15.896 +0.683 13:51:56.909 (723) Lomartire Nicold
5 1:13.876 +0.556 13:55:40.581 3 1:16.181 +0.968 13:53:13.090 1 1:17.719 +0.657 13:50:43.898
6 1:14.071 +0.751 13:56:54.652 4 1:25.798 +10.585 13:54:38.888 2 1:18.148 +1.086 13:52:02.046
7 1:14.705 +1.385 13:58:09.357 5 1:16.822 +1.609 13:55:55.710 3 1:18.576 +1.514 13:53:20.622
8 1:14.412 +1.092 13:59:23.769 6 1:17.865 +2.652 13:57:13.575 4 1:17.487 +0.425 13:54:38.109
9 1:13.636 +0.316 14:00:37.405 7 1:16.760 +1.547 13:58:30.335 5 13:55:55.171
10 1:16.893 +3.573 14:01:54.298 8 1:16.712 +1.499 13:59:47.047 6 1:18.114 +1.052 13:57:13.285
1 1:15.287 +1.967 14:03:09.585 9 1:16.635 +1.422 14:01:03.682 7 1:20.323 +3.261 13:58:33.608
12 1:13.922 +0.602 14:04:23.507 10 117.191 +1.978 14:02:20.873 8 1:18.295 +1.233 13:59:51.903
13 1:15.760 +2.440 14:05:39.267 1 1:17.293 +2.080 14:03:38.166 9 1:21.286 +4.224 14:01:13.189
14 1:14.534 +1.214 14:06:53.801 12 1:17.915 +2.702 14:04:56.081 10 1:22.034 +4.972 14:02:35.223
15 1:14.978 +1.658 14:08:08.779 13 1:17.955 +2.742 14:06:14.036 11 1:21.176 +4.114 14:03:56.399
14 1:18.600 +3.387 14:07:32.636 12 1:21.483 +4.421 14:05:17.882
(555) Angiulli Francesco 15 1:20.339 +5.126 14:08:52.975 13 1:20.719 +3.657 14:06:38.601
1 1:19.095 +6.337 13:50:45.666 14 1:20.093 +3.031 14:07:58.694
2 1:15.345 +2.587 13:52:01.011 (444) Raho Simone 15 1:21.617 +4.555 14:09:20.311
3 1:13.431 +0.673 13:53:14.442 1 1:20.932 +4.439 13:50:48.193
4 1:14.642 +1.884 13:54:29.084 2 1:17.822 +1.329 13:52:06.015 (559) Vitolo Gabriele
5 13:55:41.842 3 1:16.799 +0.306 13:53:22.814 1 13:50:45.189
6 1:16.050 +3.292 13:56:57.892 4 1:17.418 +0.925 13:54:40.232 2 1:19.179 +0.882 13:52:04.368
7 1:16.312 +3.554 13:58:14.204 5 13:55:56.725 3 1:19.407 +1.110 13:53:23.775
8 1:14.541 +1.783 13:59:28.745 6 1:17.706 +1.213 13:57:14.431 4 1:19.813 +1.516 13:54:43.588
9 1:15.669 +2.911 14:00:44.414 7 1:17.664 +1171 13:58:32.095 5 1:21.072 +2.775 13:56:04.660
10 1:16.873 +4.115 14:02:01.287 8 1:17.851 +1.358 13:59:49.946 6 1:20.734 +2.437 13:57:25.394
11 1:15.102 +2.344 14:03:16.389 9 1:17.062 +0.569 14:01:07.008 7 1:20.284 +1.987 13:58:45.678
12 1:15.586 +2.828 14:04:31.975 10 1:17.818 +1.325 14:02:24.826 8 1:21.523 +3.226 14:00:07.201
13 1:16.194 +3.436 14:05:48.169 u 1:18.409 +1.916 14:03:43.235 9 1:21.169 +2.872 14:01:28.370
14 1:17.429 +4.671 14:07:05.598 12 1:17.776 +1.283 14:05:01.011 10 1:19.955 +1.658 14:02:48.325
15 1:16.989 +4.231 14:08:22.587 13 1:18.844 +2.351 14:06:19.855 1 1:21.972 +3.675 14:04:10.297
14 1:18.369 +1.876 14:07:38.224 12 1:23.020 +4.723 14:05:33.317
(130) Dicarolo Vito 15 1:19.514 +3.021 14:08:57.738 13 1:27.482 +9.185 14:07:00.799
1 1:15.045 +0.653 13:50:41.402 14 1:23.521 +5.224 14:08:24.320
2 13:51:55.794 (99) Anastasia Francesco
3 1:14.798 +0.406 13:53:10.592 1 1:20.122 +4.142 13:50:46.956 (385) Del Duca Sebastiano
4 1:15.382 +0.990 13:54:25.974 2 1:18.160 +2.180 13:52:05.116 1 1:18.961 +3.939 13:50:49.146
5 1:15.009 +0.617 13:55:40.983 3 1:18.101 +2.121 13:53:23.217 2 2:27.183 +1:12.161 13:53:16.329
6 1:15.536 +1.144 13:56:56.519 4 1:18.455 +2.475 13:54:41.672 3 1:16.367 +1.345 13:54:32.696
7 1:15.698 +1.306 13:58:12.217 5 13:56:57.652 4 1:15.394 +0.372 13:55:48.090
8 1:15.526 +1.134 13:59:27.743 6 1:17.269 +1.289 13:57:14.921 5 1:15.120 +0.098 13:57:03.210
9 1:16.690 +2.298 14:00:44.433 7 1:19.208 +3.228 13:58:34.129 6 1:15.191 +0.169 13:58:18.401
10 1:14.804 +0.412 14:01:59.237 8 1:16.606 +0.626 13:59:50.735 7 13:59:33.423
1 1:17.704 +3.312 14:03:16.941 9 1:17.644 +1.664 14:01:08.379 8 1:15.343 +0.321 14:00:48.766
12 1:16.162 +1.770 14:04:33.103 10 1:17.799 +1.819 14:02:26.178 9 1:15.691 +0.669 14:02:04.457
13 1:15.629 +1.237 14:05:48.732 1 1:18.178 +2.198 14:03:44.356 10 1:16.954 +1.932 14:03:21.411
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MC ROGER DE COSTER “
6/ C. Reg. MX FMI 2019 BAS wwltracross.

Camp. Reg. BAS FMI 6 Prova Forenza (PZ)
Fast + Expert MX1 / MX2 + 125 Jun/Sen MX Roscio Romolo - Forenza 1,260 km

Seconda Manche 10/11/2019 14:45
Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 13:49:16

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
11 1:15.862 +0.840 14:04:37.273 13 1:22.203 +1.561 14:07:29.728 1 1:42.668 +2.935 13:51:11.816
12 1:15.407 +0.385 14:05:52.680 14 1:21.496 +0.854 14:08:51.224 2 13:52:51.549
13 1:16.920 +1.898 14:07:09.600 3 1:47.958 +8.225 13:54:39.507
14 1:18.365 +3.343 14:08:27.965 (295) Crolla Nazareno 4 1:50.425 +10.692 13:56:29.932
1 1:28.041 +5.894  13:50:56.870 5 1:45.341 +5.608  13:58:15.273
(819) Rizzo Enrico 2 1:23.112 +0.965 13:52:18.982 6 1:48.004 +8.271 14:00:03.277
1 1:21.025 +2.585 13:50:48.412 3 1:22.331 +0.184 13:53:41.313 7 1:43.807 +4.074 14:01:47.084
2 13:52:06.852 4 13:55:03.460 8 1:45.985 +6.252  14:03:33.069
3 1:19.158 +0.718 13:53:26.010 5 1:22.687 +0.540 13:56:26.147 9 1:47.017 +7.284 14:05:20.086
4 1:18.507 +0.067 13:54:44.517 6 1:22.781 +0.634 13:57:48.928 10 1:53.410 +13.677 14:07:13.496
5 1:19.632 +1.192 13:56:04.149 7 1:22.343 +0.196 13:59:11.271 1 1:50.217 +10.484 14:09:03.713
6 1:19.935 +1.495 13:57:24.084 8 1:23.167 +1.020 14:00:34.438
7 1:20.748 +2.308 13:58:44.832 9 1:22.985 +0.838 14:01:57.423
8 1:23.845 +5.405 14:00:08.677 10 1:24.396 +2.249 14:03:21.819
9 1:20.993 +2.553 14:01:29.670 1 1:23.459 +1.312 14:04:45.278
10 1:20.928 +2.488 14:02:50.598 12 1:22.736 +0.589 14:06:08.014
1 1:22.266 +3.826 14:04:12.864 13 1:23.054 +0.907 14:07:31.068
12 1:27.481 +9.041 14:05:40.345 14 1:25.871 +3.724 14:08:56.939
13 1:24.340 +5.900 14:07:04.685
14 1:25.532 +7.092 14:08:30.217 (313) Serafino Andrea
1 1:25.845 +3.578 13:50:53.955
(4) Pietrafesa Vito Antonio 2 1:22.733 +0.466 13:52:16.688
1 1:26.446 +7.438 13:50:53.729 3 1:23.172 +0.905 13:53:39.860
2 1:19.713 +0.705 13:52:13.442 4 1:22.524 +0.257 13:55:02.384
3 13:53:32.450 5 1:23.213 +0.946 13:56:25.597
4 1:20.681 +1.673 13:54:53.131 6 13:57:47.864
5 1:20.770 +1.762 13:56:13.901 7 1:23.090 +0.823 13:59:10.954
6 1:19.249 +0.241 13:57:33.150 8 1:25.436 +3.169 14:00:36.390
7 1:19.358 +0.350 13:58:52.508 9 1:25.889 +3.622 14:02:02.279
8 1:19.830 +0.822 14:00:12.338 10 1:24.066 +1.799 14:03:26.345
9 1:21.441 +2.433 14:01:33.779 1 1:26.531 +4.264 14:04:52.876
10 1:20.734 +1.726 14:02:54.513 12 1:30.385 +8.118 14:06:23.261
11 1:22.667 +3.659 14:04:17.180 13 1:30.621 +8.354 14:07:53.882
12 1:23.677 +4.669 14:05:40.857 14 1:31.282 +9.015 14:09:25.164
13 1:24.502 +5.494 14:07:05.359
14 1:25.207 +6.199 14:08:30.566 (326) Picardo Vittorio
1 1:29.496 +3.579 13:50:57.575
(312) Brancati Simone 2 1:28.395 +2.478 13:52:25.970
1 1:27.063 +8.520 13:50.55.405 3 1:32.635 +6.718 13:53:58.605
2 1:21.647 +3.104 13:52:17.052 4 1:26.384 +0.467 13:55:24.989
3 1:19.050 +0.507 13:53:36.102 5 1:28.624 +2.707 13:56:53.613
4 13:54:54.645 6 1:32.068 +6.151 13:58:25.681
5 1:21.172 +2.629 13:56:15.817 7 1:28.920 +3.003 13:59:54.601
6 1:20.545 +2.002  13:57:36.362 8 14:01:20.518
7 1:20.868 +2.325 13:58:57.230 9 1:26.134 +0.217 14:02:46.652
8 1:21.694 +3.151 14:00:18.924 10 1:28.075 +2.158 14:04:14.727
9 1:22.241 +3.698 14:01:41.165 11 1:27.791 +1.874 14:05:42.518
10 1:23.197 +4.654 14:03:04.362 12 1:26.657 +0.740 14:07:09.175
11 1:24.447 +5.904 14:04:28.809 13 1:30.195 +4.278 14:08:39.370
12 1:31.222 +12.679 14:06:00.031
13 1:23.247 +4.704 14:07:23.278 (411) Cirigliano_Michele
14 1:22.153 +3.610 14:08:45.431 1 1:29.163 +5.132 13:50:56.918
2 1:26.266 +2.235 13:52:23.184
(212) Palladino Antonio 3 1:24.712 +0.681 13:53:47.896
1 1:28.857 +8.215 13:50:57.629 4 13:55:11.927
2 1:26.566 +5.924 13:52:24.195 5 1:24.398 +0.367 13:56:36.325
3 1:20.719 +0.077 13:53:44.914 6 1:27.256 +3.225 13:58:03.581
4 13:55:05.556 7 1:28.229 +4.198 13:59:31.810
5 1:21.122 +0.480 13:56:26.678 8 1:29.791 +5.760 14:01:01.601
6 1:21.722 +1.080 13:57:48.400 9 1:32.544 +8.513 14:02:34.145
7 1:21.182 +0.540 13:59:09.582 10 1:31.904 +7.873 14:04:06.049
8 1:23.548 +2.906 14:00:33.130 11 1:32.610 +8.579 14:05:38.659
9 1:24.421 +3.779 14:01:57.551 12 1:35.793 +11.762 14:07:14.452
10 1:25.152 +4.510 14:03:22.703 13 1:36.490 +12.459 14:08:50.942
11 1:22.248 +1.606 14:04:44.951
12 1:22.574 +1.932 14:06:07.525 (802) Ciavarella Giuseppe
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